
 

Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO 
Nº 001/2024- DISPENSA Nº 001/2024 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR CNPJ: 

18.192260/0001-71. 

 

CONTRATADO: MARILIA NICOLE BATISTA OLIVIERA SOCIEDADE 

INDIVUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 40.513.306/0001-66. 

 

OBJETO: Contratação de empresa por dispensa de licitação, visando a escolha 

da proposta mais vantajosa para prestação de serviços de consultoria e 

assessoria jurídica para implementação, execução e orientação dos novos atos 

e procedimentos adequados à nova lei de licitações para suprir as necessidades 

da Secretaria Municipal de Administração de Lagamar - MG 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Dotação: 
02.30.00.04.122.0402.20007.3.390.35 Ficha: 60 Fonte de Recurso: 
1.500.000. 
 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); 

 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. 

 

 

Publicado em 23/01/2024. 

 

 

___________________________________ 
LUANA CRISTINA BRAGA 

Agente de Contratação 
 


